
 KAUNO JONO LAUŽIKO MOKYKLOS 

 KORUPCIJOS PREVENCIJOS  PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 

 ATASKAITA UŽ 2022 METUS 

 2023  -01-24 

 1.  Dėl informacijos pateikimo elektroninėje erdvėje. 
 Mokyklos tinklapyje skelbiamas parengtas Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo 
 priemonių planas 2021-2023 m. 
 Informacija apie laisvas darbo vietas mokykloje. Finansinės ir biudžeto ataskaitos. 
 Teisės aktų numatyta tvarka yra skelbiama informacija apie numatomus ir vykdomus 
 viešuosius pirkinius ir jų rezultatus. Viešųjų pirkinių planai skelbiami mokyklos svetainėje. 
 Atsiradus neplanuotiems poreikiams atliekama plano korekcija. 

 2.  Dėl mokyklos bendruomenės informavimo. 
 Mokyklos direktorė informuoja bendruomenę apie mokyklos ugdomąją, finansinę ir ūkinę 
 veiklą., mokyklos pedagogų tarybos posėdžiuose, ataskaitas pristato mokyklos ir tėvų 
 tarybai. 

 3.  Dėl mokyklos veiklos organizavimo. 
 Per 2022 m. mokyklos veikloje nebuvo fiksuota Korupcijos įstatymo pakeitimo nuo 
 2022m.sausio 1d. Nr. IX -904, 2 straipsnio, 2 dalyje nurodytų korupcinių piktnaudžiavimų 
 siekiant naudos viešajam sektoriuje veiklos atvejų. 
 Viešųjų pirkimų komisijos nariai yra pateikę viešųjų ir privačių interesų derinimo ir viešųjų 
 pirkinių skaidrumo deklaracijas. 
 Komisijos nariai nuolat informuojami apie pareigą nusišalinti esant interesų konfliktui. 
 Vykdant viešuosius pirkimus pranešimų apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas 
 veikas ar kitus teisės pažeidimus negauta. 
 Mokyklos tinklalapyje, informacijoje apie pažeidimus, pranešėjas apie pažeidimą mokykloje 
 gali pateikti el. paštu:  pranesklauzikui@yahoo.com  ,  informuodamas asmeniškai 
 kompetetingą subjektą Viliją Tutkuvienę (8-37) 351099. 
 Antikorupcinio švietimo temos yra integruotos į pilietiškumo, istorijos mokomuosius 
 dalykus ir klasių vadovų veiklas. 

 Parengė korupcijos prevencijos darbo grupės pirmininkė                    Kristina Banaitienė 

mailto:pranesklauzikui@yahoo.com

